Сельское поселение «Захаровское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАХАРОВСКОЕ»

                                                      РЕШЕНИЕ
«16» февраля 2018г.                                                             №2
                                                             с.Захарово

  О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Захаровское» от 13.04.2015 г. №4 « Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества сельского поселения «Захаровское»
   На основании протеста прокурора района ,Руководствуясь ч.1 ст.5 Федерального закона  №178-ФЗ(в редакции ФЗ №155-ФЗ), Совет сельского поселения «Захаровское» решил:
    1. Пункт 5 Положения о приватизации муниципального имущества исключить
     2. Настоящее решение официально обнародовать.
    3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Захаровское»                             З.К. Моторина